Bloque Roue Antivol Haute Securité
Bloque Roue Antivol Haute Securité
Référence : B4580023
 DESCRIPTION :
Bloque roue antivol Haute Securité
Cet antivol empêche le dévissage de la roue
et immobilise complètement le véhicule. Il
est utile pour les caravanes, voitures,
remorques...
INFORMATION PRODUIT
Bloque roue antivol Haute Securité
Cet antivol empêche le dévissage de la roue et immobilise complètement le véhicule. Il est utile pour les caravanes,
voitures, remorques...
Son montage et son démontage sont extrêmement rapides, et son rangement est facile.
Grâce au corps composé d'une tôle épaisse de 3 mm, l'accès aux goujons de roues est condamné. Cet antivol possède 2
crosses soudées avec tube tournant à l'intérieur anti-sciage.
Caractéristiques :
Crosse de blocage renforcée (section à couper > 8 cm²)
Doigt de verrouillage protégé par boîtier épaisseur 10 mm et cylindre de grande sécurité multiprofils répondant
à la norme DIN V18254 Classe 2
5 goupilles extra dures en bronze et acier
Ressorts avec billes d'acier et inserts en acier trempé protègent le cylindre contre le perçage
Livré avec carte de reproduction avec code secret
Largeur pneu : 235 mm - Diam. roue 580 mm à 770 mm
Poids : 16 kg
Dimensions emballage : 700 mm x 350 mm x 380 mm
Bloque Roue Antivol Haute Securité
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)